АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.10.2020г.								                № 67

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 21.02.2020№9 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также порядка и условий предоставления указанного имущества во владение и (или) в пользование»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в действующей редакции), Уставом Михайловского сельского поселения (в действующей редакции), во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области  № 2305 от 25.08.2020г.
Постановляет:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского сельского поселения от 21.02.2020№9 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также порядка и условий предоставления указанного имущества во владение и (или) в пользование»/далее Порядок/ изменения и дополнения следующего содержания:
1.1. Пункт 3.6. Порядка изложить в новой редакции:
« 3.6. Перечень, а также изменения, вносимые в него, подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения».
2.  Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Михайловского сельского поселения
 Юрьевецкого муниципального района
 Ивановской области							Е.С.Вудрицкая